1

Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

________________

№ ______

г. Биробиджан
О внесении изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район», утверждённый решением Собрания депутатов от 26.06.2015 № 56
На основании Устава  муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в реестр муниципального имущества муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район», утверждённый решением Собрания депутатов от 26.06.2015 № 56, следующие изменения:
1.1. В разделе 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе:

1.1.1.  в строке 5. Перечня № 1 недвижимого имущества, закреплённого за муниципальными органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями слова «г. Биробиджан» заменить словами «с. Птичник»;
1.1.2. в перечне № 3 земельных участков, находящихся в муниципальной казне:

- дополнить перечень строкой 571 согласно приложению;
- в стоке «ИТОГО:» цифры «6 376,8754» заменить цифрами  «6 392,0104», цифры «191 634 507,77» заменить цифрами «192 672 768,77».
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.
Глава  муниципального района
Е.П. Кочмар
Приложение

к решению Собрания депутатов

от ________________№____

	№
	Наименование недвижимого  имущества
	Адрес (месторасположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь,

га
	Кадастровая стоимость
	Дата возникновение
 (прекращения) права муниципальной собственности, реквизиты документов
	Сведения о правообладателе недвижимого имущества, об установленных ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	571
	Земельный участок сельскохозяйственного назначения
	Еврейская автономная область, Биробиджанский район, примерно в 1350 м на северо-восток от
с. Бирофельд
	79:04:0000000:271
	15,1350
	1 038 261,00
	Свидетельство о государственной регистрации собственности от 13.08.2015

 № 79-АА 119901
	Аренда